Kalety, 06.05.2020.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY.

Dotyczy postepowania: ,ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNE] NA POTRZEBY OSWIETLENIA
PRZESTRZENI PUBLICZNEJ GMIN SKUPIONYCH W GRUPIE ZAKUPOWE] KALETY "

Znak sprawy: WSiRG.700.ZE.0U.2020.A.B.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Pzp) Wykonawca zwrécit si¢ do
Zamawiajacego o wyjasnienie treSci specyfikacji istotnych warunkdéw zamoOwienia (pytania
przedstawione w brzmieniu, w jakim otrzymat je Zamawiajacy).

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy przekazuje wyjasnienia odnoszace si¢ do pytan

zadanych przez Wykonawce.

Pytanie 1.

W zwiazku z niejasnosciami dot. taryf i wskazanego wolumenu zuzycia zwracamy sie o wyjasnienie dl a 2
PPE w taryfie 011 wskazujecie Panstwo zuzycie w 2 strefach.

Czy jest podana btedna taryfa czy btednie zostato podane zuzycie ( rozbicie na 2 strefy) dotyczy:

1. Miasto Kalety, oswietlenie drogowe, 1 Maja ZK 6437, ENID_3031058784

2. Gmina Konopiska, o$wietlenie uliczne, Aleksandria Druga, ul. Gwiezdna dz. 487/10,
PLTAUD284007568370

Odpowiedz 1.

Zamawiajcy wyjasnia - dla ppe ENID_3031058784 wtasciwg grupg taryfowa jest grupa 012, natomiast
dla ppe PLTAUD284007568370 zuzycie w s1 winno wynosi¢ 1,000 kWh w s2 - 0 kWh.

Pytanie 2.

Prosimy o wyjasnienia odno$nie iloci uktadéw pomiarowych w przedmiocie zamo6wienia wskazanych
jest 665 PPE natomiast w wykazie PPE zatgcznik nr 5 jest 666 PPE zdublowana zostata pozycja nr. 407.
Prosze o wyjasnienie zaistniatej sytuacji.

Odpowiedz 2.

Zamawiajacy informuje, ze zamieszcza zaktualizowany zatgcznik nr 5 do SIWZ. Réwnocze$nie zmianie
ulega zapis w Zataczniku nr 1 do SIWZ ~Podstawowe informacje:

Io$¢ uktadéw pomiarowych rozliczajacych zuzyta energia elektryczng - winno by¢: 666.
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